10 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION LS. 1.00 13,90422 13,90422 12085 16,80325 16,802.00 16,00200

ข้นทุพานทา! 46,414,959.79 56,000,000.00
ข้นทุพานฝิรพาน -

ข้นทุนรวม 46,414,959.79

1. นลทะค่าทโฟ้นทุพาเJlioarHYra 46,414,959.79
2. ค่า FACTOR งานก,อร'ว่างทาง 1.2085

วงพนราคากลาง 56,000,000.00 บาท (ห้าสิบหกล้านบาทท้วน)

เรียน ประธานคณะกรรมการๆ, คุณพิมพ์ประพ้น:
- เหน็ชอบตามเสนอ ©
- ตำเนบิการตามระเบยีบต่แไป

(นายซยธุNiลหกจิ) 
ผส.หล.9

(ลงข่ีอ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานกํอ่สรา้ง

(บายอภชิาต ิชาญธัญกร) รส.ทล.9.2

(บาย'ทีรยุทธ สมสุข) วว.ทล.9
ตำนหน่ง วบ.ทล.9

(ลงชอ) กรรมการๆ